ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	пгт. Междуреченский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 25 октября 2018 года N 2079  " Об утверждении порядка выдачи разрешений на производство земляных работ на территории городского
поселения Междуреченский "

В соответствии с постановлением главы Кондинского района от 06 марта 2017 года N 4-п "О закреплении полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский", в целях устранения коррупциогенных факторов администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 25 октября 2018 года N 2079  " Об утверждении порядка выдачи разрешений на производство земляных работ на территории городского поселения Междуреченский " следующее изменение:
в приложении к постановлению пункт 2.9. изложить в следующей редакции
 «2.9. Заявителю отказывается в выдаче разрешений на производство земляных работ на территории городского поселения Междуреченский в случае:
2.9.1. непредставления документов, установленных пунктом 2.4 раздела 2 Порядка;
2.9.2. наличия в представленных документах каких-либо исправлений, неточностей, не позволяющих однозначно истолковать их содержание.».
[bookmark: sub_3]2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года N 215 "Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава района 		А.В.Дубовик